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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

 12,66 T-Mobile  272   s DPH  35705019 
Vajnorská 100/A 83103 Bratislava 

telefon 03.01.2012 

 33,08 ORANGE Slovensko,a.s.  273   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 03.01.2012 

 398,00 Slov.plyn.priemysel  1   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn 03.01.2012 

 25,13 Lindström  2   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 12/2011 05.01.2012 

 58,14 Slovak Telekom a.s.  3   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

pevná linka 10.01.2012 

 0,08 Telefónica O2  4   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 10.01.2012 

 157,42 ILLE-Papier-Service SK  5   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 11.01.2012 

 24,25 Slovak Telekom a.s.  6   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon ŠJ 17.01.2012 

 882,76 Východosl.energ.a.s.  7   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

vyúčtovanie za rok 2011 17.01.2012 

 21,19 Poradca podnikateľa,s.r.o  8   s DPH  31592503 
Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 

FS nedoplatok za r.2011 17.01.2012 

 40,95 RAABE  9   s DPH  35908718 
Štefanovičova 20 81104 Bratislava 

inov.metódy akt.č.5 24.01.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  10   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon r.1-4 30.01.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  11   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon r.5-9 30.01.2012 

 409,86 VVS  12   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné jan. 31.01.2012 

 33,25 ORANGE Slovensko,a.s.  13   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 31.01.2012 

 408,61 Beáta Lukácsová - JAZMIN  14   s DPH  41888341 čistiace prostriedky 06.02.2012 

 70,94 Bölöni s.r.o.  15   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 06.02.2012 

 25,13 Lindström  16   s DPH  35742364 prenájom rohoží-01 06.02.2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 
 10 729,80 MIBYT, s.r.o.  17   s DPH  31712533 

Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 
UK za 01 08.02.2012 

 1 957,77 Východosl.energ.a.s.  18   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina-01 09.02.2012 

 61,92 Slovak Telekom a.s.  19   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 09.02.2012 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  20   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 16.02.2012 

 177,80 Ladislav JAKUB-CSACSA  21   s DPH  40938191 
Vojany 115 07672 Vojany 

prečistenie kanalizacie 16.02.2012 

 25,36 ŠEVT  22   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

tlačivá 17.02.2012 

 19,98 Poradca podnikateľa,s.r.o  23   s DPH  31592503 
Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 

Finančný sparvodajca na r.2012 17.02.2012 

 42,99 RAABE  24   s DPH  35908718 
Štefanovičova 20 81104 Bratislava 

Aktualiz.č.6-inovatívne metódy 17.02.2012 

 206,40 VEMA s.r.o. Bratislava  25   s DPH  31355374 
Prievozská 14/A 82109 Bratislava 

používanie verzie VEMA 29.02.2012 

 271,68 Hagleitner Hygiene  26   s DPH  35840790 
Elektrárenská 1 83104 Bratislava 

HACCP 29.02.2012 

 50,69 Poradca podnikateľa,s.r.o  27   s DPH  31592503 
Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 

Práca mzdy a odmeňovanie 2012 29.02.2012 

 420,00 CZAP TRANZ cestná doprava  28   s DPH  35027240 
P.O.Hviezdoslava 51 07901 Veľké Kapušany 

preprava osôb Comenius 06.03.2012 

 70,68 Bölöni s.r.o.  29   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 06.03.2012 

 30,62 Lindström  30   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 06.03.2012 

 482,59 VVS  31   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 06.03.2012 

 33,60 ORANGE Slovensko,a.s.  32   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 06.03.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  33   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 06.03.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  34   s DPH  35763469 telefon 06.03.2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Karadžičova 10 82513 Bratislava 
 365,00 Slov.plyn.priemysel  35   s DPH  35815256 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 
plyn 19.2.-31.3./2012 06.03.2012 

 157,42 ILLE-Papier-Service SK  36   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 07.03.2012 

 62,21 Slovak Telekom a.s.  37   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 07.03.2012 

 1 867,29 Východosl.energ.a.s.  38   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina za február 08.03.2012 

 365,32 LATORICA-Majorošová K.  39   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

čistiace prostriedky 12.03.2012 

 1 577,00 LATORICA-Majorošová K.  40   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

školské potreby HN 12.03.2012 

 182,60 LATORICA-Majorošová K.  41   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

školské potreby HN 12.03.2012 

 13 352,94 MIBYT, s.r.o.  42   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV za február 14.03.2012 

 50,40 SCHMIT- PRESS  43   s DPH  36201031 Stravné lístky A5-5far. 16.03.2012 

 20,36 Slovak Telekom a.s.  44   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon ŠJ 16.03.2012 

 121,70 Beáta Lukácsová - JAZMIN  45   s DPH  41888341 čistiace prostriedky 23.03.2012 

 213,65 ŠEVT  46   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

tlačivá a formuláre 23.03.2012 

 33,40 ORANGE Slovensko,a.s.  47   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 30.03.2012 

 38,72 Bölöni s.r.o.  48   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 30.03.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  49   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 30.03.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  50   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 30.03.2012 

 25,13 Lindström  51   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 03.04.2012 

 200,00 Slov.plyn.priemysel  52   s DPH  35815256 plyn 04/12 03.04.2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 
 415,25 VVS  53   s DPH  36570460 

Komenského 50 04248 Košice 
vodné a stočné 04.04.2012 

 70,36 Slovak Telekom a.s.  54   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon pevná linka 11.04.2012 

 1 686,60 Východosl.energ.a.s.  55   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina za marec 11.04.2012 

 9 041,98 MIBYT, s.r.o.  56   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV za marec 13.04.2012 

 0,08 Telefónica O2  57   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 13.04.2012 

 27,60 PORADCA s.r.o.  58   s DPH  36371271 
Pri Celulózke 40 01001 Žilina 

úplné znenia zákonov 13.04.2012 

 177,80 Ladislav JAKUB-CSACSA  59   s DPH  40938191 
Vojany 115 07672 Vojany 

prečistenie kanalizácie 13.04.2012 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  60   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 16.04.2012 

 77,69 ŠUĽÁK-VÝŤAHY  61   s DPH  17134692 
Hrubov 81 06723 Humenné 

servis výťahu I.Q 19.04.2012 

 352,75 LATORICA-Majorošová K.  62   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

čistiace prostriedky 26.04.2012 

 304,79 VVS  63   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 27.04.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  64   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 27.04.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  65   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 27.04.2012 

 19,63 Lindström  66   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 27.04.2012 

 33,07 ORANGE Slovensko,a.s.  67   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 03.05.2012 

 157,42 ILLE-Papier-Service SK  68   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

čistiace a hygienicke potreby 03.05.2012 

 64,54 Bölöni s.r.o.  69   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 04.05.2012 

 77,00 Slov.plyn.priemysel  70   s DPH  35815256 plyn za máj 04.05.2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 
 59,30 Záhradníctvo-Gyüreová E.  71   s DPH  40038068 

Ul.Zelená 53 07901 Veľké Kapušany 
výzdoba verej.priestranstiev 09.05.2012 

 875,08 Hotel Jazero Vinné  72   s DPH  40940381 
Andreja Kmeťa 39 07101 Michalovce 

ubytovanie 09.05.2012 

 395,20 Marián Kočiš  73   s DPH  32680619 
A.Kmeťa 39 07101 Michalovce 

stravovanie 09.05.2012 

 83,65 IVES  74   s DPH  00162957 
Čs.armády č.20 04118 Košice 

APV na r.2012/2013 09.05.2012 

 480,00 VAŠA Slovensko,  s.r.o.  75   s DPH  35683813 
Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 

stravný lístok 2012 09.05.2012 

 58,56 Slovak Telekom a.s.  76   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon-pevná sieť 09.05.2012 

 530,00 Student´s World s.r.o.  77   s DPH  37538764 
Komenského 2222/83 07501 Trebišov 

vyhotovenie drev.pódia 09.05.2012 

 10 380,00 Student´s World s.r.o.  78   s DPH  37538764 
Komenského 2222/83 07501 Trebišov 

vyhotovenie chem.fyzikálnej učebne 09.05.2012 

 3 662,10 MIBYT, s.r.o.  79   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV za 04/12 04.05.2012 

 335,00 Mária Kohutová  80   s DPH  43480918 
P.O.Hviezdoslava 23/14 07901 Veľké Kapušany 

služby na regeneráciu 14.05.2012 

 20,26 Slovak Telekom a.s.  81   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 18.05.2012 

 120,78 LATORICA-Majorošová K.  82   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

čistiace prostriedky 18.05.2012 

 39,99 RAABE  83   s DPH  35908718 
Štefanovičova 20 81104 Bratislava 

inovat.metódy vo výučbe 28.05.2012 

 20,88 Lindström  84   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 28.05.2012 

 464,74 MINIMAX  85   s DPH  32690134 
Zeleninárska 24 07101 Michalovce 

údržba výpočt.miestnosti 28.05.2012 

 344,38 VVS  86   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 29.05.2012 

 33,28 ORANGE Slovensko,a.s.  87   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 31.05.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  88   s DPH  35763469 telefon 31.05.2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Karadžičova 10 82513 Bratislava 
 12,66 Slovak Telekom a.s.  89   s DPH  35763469 

Karadžičova 10 82513 Bratislava 
telefon 31.05.2012 

 2 344,00 PHARMAX  LH s.r.o.  90   s DPH  36594504 
Z.Fábryho 106 07901 Veľké Kapušany 

nákup liečiv a výživ.doplnkov zo SF 31.05.2012 

 33,00 Slov.plyn.priemysel  91   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn 05.06.2012 

 30,65 Bölöni s.r.o.  92   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 05.06.2012 

 59,86 Slovak Telekom a.s.  93   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon PL 08.06.2012 

 2 193,08 MIBYT, s.r.o.  94   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

TUV za Máj 12.06.2012 

 0,06 Telefónica O2  95   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 12.06.2012 

 21,05 Slovak Telekom a.s.  96   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 19.06.2012 

 197,30 Beáta Lukácsová - JAZMIN  97   s DPH  41888341 čistiace potreby 20.06.2012 

 273,30 Andrej Lukáč  98   s DPH  17306451 
Uralská 2 07101 Michalovce 

servis signaliz.zariadenia 21.06.2012 

 20,88 Lindström  99   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 22.06.2012 

 120,50 QINTEL,s.r.o.  100   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

tonery 25.06.2012 

 100,00 PUBLICOM s.r.o.  101   s DPH  36337697 
Poľnohospodárov 6 97101 Prievidza 

balík učebné pomôcky 27.06.2012 

 399,00 PUBLICOM s.r.o.  102   s DPH  36337697 
Poľnohospodárov 6 97101 Prievidza 

datakabinet 27.06.2012 

 157,42 ILLE-Papier-Service SK  103   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 27.06.2012 

 2 198,00 el-mont  104   s DPH  44917660 
1.mája 79/2 07603 Hraň 

klimatizačná jednotka SAMSUNG 02.07.2012 

 30,00 Slov.plyn.priemysel  105   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za júl 02.07.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  106   s DPH  35763469 telefon 02.07.2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Karadžičova 10 82513 Bratislava 
 12,66 Slovak Telekom a.s.  107   s DPH  35763469 

Karadžičova 10 82513 Bratislava 
telefon 02.07.2012 

 33,60 ORANGE Slovensko,a.s.  108   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 02.07.2012 

 514,92 VVS  109   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 02.07.2012 

 77,69 ŠUĽÁK-VÝŤAHY  110   s DPH  17134692 
Hrubov 81 06723 Humenné 

servis výťahu II.Q 04.07.2012 

 200,00 AGOLO Peter Szakszon  111   s DPH  
Rázusova 10 07701 Kráľovský Chlmec 

výkon bezp.technika 04.07.2012 

 223,74 Bölöni s.r.o.  112   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 10.07.2012 

 1 310,40 Východosl.energ.a.s.  113   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina za jún 11.07.2012 

 598,00 Firma DENIS  114   s DPH  33871159 interierové žalúzie 11.07.2012 

 58,91 Slovak Telekom a.s.  115   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon PL 11.07.2012 

 234,92 LATORICA-Majorošová K.  116   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

farbivá, čist.prostriedky 13.07.2012 

 32,87 Slovenská pošta,a.s.  117   s DPH  36631124 
Partizánska cesta č.9 97599 Banská Bystrica 

pošt.peň.poukažky 13.07.2012 

 2 192,34 MIBYT, s.r.o.  118   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

TUV za jún 13.07.2012 

 0,53 Telefónica O2  119   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 13.07.2012 

 1 166,80 MINIMAX  120   s DPH  32690134 
Zeleninárska 24 07101 Michalovce 

údržba budovy 18.07.2012 

 108,18 ŠEVT  121   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

tlačivá a formuláre 02.08.2012 

 771,50 Bölöni s.r.o.  122   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

údržba školy 02.08.2012 

 402,20 VVS  123   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 02.08.2012 

 34,03 ORANGE Slovensko,a.s.  124   s DPH  35697270 telefon 02.08.2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Prievozská 6/A 82109 Bratislava 
 20,88 Lindström  125   s DPH  35742364 

Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 
prenájom rohoží 02.08.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  126   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 02.08.2012 

 20,86 Slovak Telekom a.s.  127   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 02.08.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  128   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 02.08.2012 

 318,33 SVIETIDLÁ-Beáta LIZÁKOVÁ  129   s DPH  41501756 
Ul.Zoltána Fábryho 34 07901 Veľké Kapušany 

svietidlá 02.08.2012 

 300,70 Beáta Lukácsová - JAZMIN  130   s DPH  41888341 čistiace prostriedky 07.08.2012 

 249,00 JOEL spol.s.r.o.  131   s DPH  31660461 
Bratislavská 14 07901 Veľké Kapušany 

chladnička ZANUSSI 10.08.2012 

 163,40 Ladislav JAKUB-CSACSA  132   s DPH  40938191 
Vojany 115 07672 Vojany 

prečistenie kanalizácie 10.08.2012 

 60,11 Slovak Telekom a.s.  133   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon PL 10.08.2012 

 30,00 Slov.plyn.priemysel  134   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za august 10.08.2012 

 129,00 ASC Applied Software Consultants  135   s DPH  31361161 
Svoradova 7/1 81103 Bratislava 

asc agenda upgrade 2013 13.08.2012 

 274,36 LATORICA-Majorošová K.  136   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

čist.a kancel.potreby 20.08.2012 

 15,05 Lindström  137   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

nájom rohoží 20.08.2012 

 20,65 Slovak Telekom a.s.  138   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 20.08.2012 

 336,00  Sanita  139   s DPH  31310559 
Fábryho 21 07901 Veľké Kapušany 

pracovny odev a obuv 30.08.2012 

 495,32 VVS  140   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 30.08.2012 

 39,35 RAABE  141   s DPH  35908718 
Štefanovičova 20 81104 Bratislava 

inov. met vo výučbe 30.08.2012 

 315,00 QINTEL,s.r.o.  142   s DPH  36204749 tonery 30.08.2012 
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Text zmluvy 
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Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 
 608,00 VAŠA Slovensko,  s.r.o.  143   s DPH  35683813 

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava 
gastrolístky 31.08.2012 

 39,30 LOV ŠPORT-P s.r.o.  144   s DPH  36585793 
Zelená 66 07901 Veľké Kapušany 

pracovny odev 31.08.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  145   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 31.08.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  146   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 31.08.2012 

 33,35 ORANGE Slovensko,a.s.  147   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 31.08.2012 

 160,49 ILLE-Papier-Service SK  148   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hyg. potreby 04.09.2012 

 158,45 MULTIP SK  149   s DPH  
A.Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom 

kriedy 04.09.2012 

 195,00 ASC Applied Software Consultants  150   s DPH  31361161 
Svoradova 7/1 81103 Bratislava 

edupage pro 05.09.2012 

 62,00 Slov.plyn.priemysel  151   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za september 05.09.2012 

 94,75 Bölöni s.r.o.  152   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

prevádzkové mat. 05.09.2012 

 700,01 Csatlós Ladislav  153   s DPH  35562927 slávnostné posedenie zamestnancov 11.09.2012 

 59,86 T-COM  154   s DPH  35763469 
Námestie Slobody 6 81762 Bratislava 

telefón - pevná linka 07.09.2012 

 36,30 DIPOS s.r.o.  155   s DPH  31560156 
Horná 54 97401 Banská Bystrica 

pätky na stol. 12.09.2012 

 15,05 Lindström  156   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 14.09.2012 

 0,25 Telefónica O2  157   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefón 14.09.2012 

 65,27 Colorfontana - Pavol Kovács  158   s DPH  44164645 
Horešská 2 07701 Kráľovský Chlmec 

katalóg 07.07.2012 

 2,70 Slovak Telekom a.s.  159   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

mobil 18.09.2012 

 108,00 Alexander Jankovič  160   s DPH  40939243 servisná prehl. 18.09.2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 
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J.A.Komenského 691/10 07901 Veľké Kapušany 
 679,20 ELEKTROSERVIS VV  161   s DPH  44602731 

Čemernianska 50 09303 Vranov nad Topľou 
zariadenie do ŠJ 18.09.2012 

 50,00 Kapi Sport  162   s DPH  45310840 
Záhradná 495/45 07901 Veľké Kapušany 

kužele 28.09.2012 

 268,00 QINTEL,s.r.o.  163   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

tonery 28.09.2012 

 25,12 ORANGE Slovensko,a.s.  164   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 02.10.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  165   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

mobil 1-4 02.10.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  166   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

mobil 5-9 02.10.2012 

 476,46 VVS  167   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 02.10.2012 

 4,00 PERFEKT a.s.  168   s DPH  
Karpatská 7 81105 Bratislava 

predplatné Quark 10-12/2012 04.10.2012 

 297,00 InProduction, s.r.o.  169   s DPH  44640749 
Nádražná 25 90028 Ivanka pri Dunaji 

športový materiál - krúžky 04.10.2012 

 31,54 Bölöni s.r.o.  170   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

údržba školy - materiál 04.10.2012 

 193,00 Slov.plyn.priemysel  171   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn - ŠJ 05.10.2012 

 44,40 VEMA s.r.o. Bratislava  172   s DPH  31355374 
Prievozská 14/A 82109 Bratislava 

seminár PAM 05.10.2012 

 36,00 RELIA, s.r.o.  173   s DPH  31369308 
Trnavská 80 82102 Bratislava 

seminár - Novela zákona o soc. a zdrav. 

poistení 
05.10.2012 

 20,30 Eduard Kunst - EPI-SK  174   s DPH  43141404 
Nám. arm. gen. L. Svobodu 2678/20 08501 Bardejov 

nabíjačka pre fotoaparát NIKON 
preprava UPS 

09.10.2012 

 58,13 Slovak Telekom a.s.  175   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 09.10.2012 

 1 457,39 Východosl.energ.a.s.  176   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrická energia 09/2012 09.10.2012 

 0,49 Telefónica O2  177   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefón 09/2012 12.10.2012 

 20,88 Lindström  178   s DPH  35742364 prenájom rohoží 09/2012 12.10.2012 
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Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 
 2 188,96 MIBYT, s.r.o.  179   s DPH  31712533 

Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 
TÚV 09/2012 12.10.2012 

 38,52 Ringier Axel Springer Slovakia a.s.  180   s DPH  00678155 
Prievozská 14 82109 Bratislava 

knihy - vzdelávacie poukazy 12.10.2012 

 94,58 MIMA copy  181   s DPH  40384918 
Okružná 5/15 07664 Zemplínska Teplica 

Oprava a údržba kopírky 16.10.2012 

 48,74 MIMA copy  182   s DPH  40384918 
Okružná 5/15 07664 Zemplínska Teplica 

Údržba kopírky 16.10.2012 

 20,93 ŠEVT  183   s DPH  31331131 
Cementárenská cesta č.16 97472 Banská Bystrica 

tlačivá 
poštovné a balné 

16.10.2012 

 162,76 LATORICA-Majorošová K.  184   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

papier 
čistiace potreby 
spotrebný materiál 

16.10.2012 

 1 726,40 LATORICA-Majorošová K.  185   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

školské potreby - HMOTNÁ NÚDZA 16.10.2012 

 99,60 LATORICA-Majorošová K.  186   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

školské potreby - HMOTNÁ NÚDZA 16.10.2012 

 77,69 ŠUĽÁK-VÝŤAHY  187   s DPH  17134692 
Hrubov 81 06723 Humenné 

servis výťahu 3.Q/2012 17.10.2012 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  188   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 17.10.2012 

 197,92 Beáta Lukácsová - JAZMIN  189   s DPH  41888341 čistiace prostriedky 19.10.2012 

 56,70 SCHMIT- PRESS  190   s DPH  36201031 stravné lístky 19.10.2012 

 276,29 Hagleitner Hygiene  191   s DPH  35840790 
Elektrárenská 1 83104 Bratislava 

čistiace prostriedky 19.10.2012 

 295,50 QINTEL,s.r.o.  192   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

tonery HP 19.10.2012 

 160,49 ILLE-Papier-Service SK  193   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hyg. potreby 19.10.2012 

 199,98 LOV ŠPORT-P s.r.o.  194   s DPH  36585793 
Zelená 66 07901 Veľké Kapušany 

Pracovné odevy 29.10.2012 

 12,66 Slovak Telekom a.s.  195   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

mobil 29.10.2012 
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 12,66 Slovak Telekom a.s.  196   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

mobil 29.10.2012 

 383,14 VVS  197   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné 
stočné 

29.10.2012 

 40,31 RAABE  198   s DPH  35908718 
Štefanovičova 20 81104 Bratislava 

Inovatív. a aktiviz. metódy 29.10.2012 

 302,80 Ladislav JAKUB-CSACSA  199   s DPH  40938191 
Vojany 115 07672 Vojany 

prečistenie kanalizácie 05.11.2012 

 31,26 ORANGE Slovensko,a.s.  200   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

mobil 05.11.2012 

 188,39 Bölöni s.r.o.  201   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

prevádzkový materiál 05.11.2012 

 9,60 PORADCA s.r.o.  202   s DPH  36371271 
Pri Celulózke 40 01001 Žilina 

aktuálne zmeny  SP 05.11.2012 

 319,00 Slov.plyn.priemysel  203   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn za november 2012 - ŠJ 06.11.2012 

 421,97 LATORICA-Majorošová K.  204   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

farby,čistiace prostriedky 07.11.2012 

 32,54 Lindström  205   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 09.11.2012 

 57,91 Slovak Telekom a.s.  206   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 09.11.2012 

 1 967,83 Východosl.energ.a.s.  207   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

el. energia 09.11.2012 

 197,01 Alexander Jankovič  208   s DPH  40939243 
J.A.Komenského 691/10 07901 Veľké Kapušany 

oprava rozvodu plynu 13.11.2012 

 0,36 Telefónica O2  209   s DPH  35848863 
Einsteinova 24 85101 Bratislava 

telefon 14.11.2012 

 63,00 ASC Applied Software Consultants  210   s DPH  31361161 
Svoradova 7/1 81103 Bratislava 

aSc Timetables 2013 15.11.2012 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  211   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon ŠJ 15.11.2012 

 28,79 Záhradníctvo-Gyüreová E.  212   s DPH  40038068 
Ul.Zelená 53 07901 Veľké Kapušany 

záhrad.materiál 16.11.2012 

 6 840,34 MIBYT, s.r.o.  213   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

ÚK a TUV 10/2012 16.11.2012 
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 369,40 JOEL spol.s.r.o.  214   s DPH  31660461 
Bratislavská 14 07901 Veľké Kapušany 

Televízor Samsung LCD 
DVD ORAVA 

21.11.2012 

 167,40 Beáta Lukácsová - JAZMIN  215   s DPH  41888341 čistiace prostriedky 22.11.2012 

 56,20 BS ACOUSTIC  216   s DPH  36237809 kable canon 22.11.2012 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  217   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 29.11.2012 

 17,11 Slovak Telekom a.s.  218   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 22.11.2012 

 39,13 ORANGE Slovensko,a.s.  219   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 29.11.2012 

 422,10 VVS  220   s DPH  36570460 
Komenského 50 04248 Košice 

vodné a stočné 29.11.2012 

 380,50 QINTEL,s.r.o.  221   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

tonery 03.12.2012 

 8 610,00 MULTIP SK  222   s DPH  
A.Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom 

školské lavice 
stolička SARA pevná 

04.12.2012 

 290,42 Bölöni s.r.o.  223   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

údržbársky materiál 04.12.2012 

 32,54 Lindström  224   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 06.12.2012 

 58,56 Slovak Telekom a.s.  225   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 11.12.2012 

 749,71 Bölöni s.r.o.  226   s DPH  45916926 
Kapušianske Kľačany 200 07901 Kapušianske Kľačany 

materiál do dielne 11.12.2012 

 375,00 Slov.plyn.priemysel  227   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn-december 11.12.2012 

 1 500,00 Jozef Holop  228   s DPH  43102514 
Centrum I 921/23 07901 Veľké Kapušany 

odb.skúška el.zariadení 13.12.2012 

 160,49 ILLE-Papier-Service SK  229   s DPH  36226947 
Lichardova 16 90901 Skalica 

hygienicky materiál 13.12.2012 

 306,77 Východosl.energ.a.s.  230   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

el. energia november 13.12.2012 
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 1 554,00 GLOBUS  231   s DPH  30241359 chladnička 
autom.pračka 
mraznička 

13.12.2012 

 7 381,97 MIBYT, s.r.o.  232   s DPH  31712533 
Z.Fábryho 15/100 07901 Veľké Kapušany 

UK a TUV 11/2012 17.12.2012 

 110,00 QINTEL,s.r.o.  233   s DPH  36204749 
Hlavná 195 07901 Veľké Kapušany 

toner E250 17.12.2012 

 20,16 Slovak Telekom a.s.  234   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon ŠJ 17.12.2012 

 502,43 LATORICA-Majorošová K.  235   s DPH  33147957 
Hlavná 18 07901 Veľké Kapušany 

kancelárske potreby 
kancel.papier 
čistiace potreby 

17.12.2012 

 200,00 AGOLO Peter Szakszon  236   s DPH  
Rázusova 10 07701 Kráľovský Chlmec 

výkon bezp.technika 17.12.2012 

 198,72 KOMENSKY  237   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica na rok 2013 17.12.2012 

 16,56 KOMENSKY  238   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virt.knižnica 12/2012 17.12.2012 

 2 054,24 KARLO  239   s DPH  32687168 
P.O.Box 184 07101 Michalovce 

kuchynské potreby 20.12.2012 

 362,70 PRAKTIK Textil s.r.o.  240   s DPH  44491191 
Mierova 271 07222 Strážske 

obrusy 120*120 20.12.2012 

 77,69 ŠUĽÁK-VÝŤAHY  241   s DPH  17134692 
Hrubov 81 06723 Humenné 

servis výťahu IV.Q 21.12.2012 

 36,98 ORANGE Slovensko,a.s.  242   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon 08.01.2013 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  243   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 08.01.2013 

 16,61 Slovak Telekom a.s.  244   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 08.01.2013 

 26,71 Lindström  245   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

prenájom rohoží 08.01.2013 

 23,53 Slovak Telekom a.s.  246   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefon 09.01.2013 

 1 750,59 Východosl.energ.a.s.  247   s DPH  36211222 
Mlynská 31 04291 Košice 

elektrina 12/2012 10.01.2013 

 0,12 Telefónica O2  1   s DPH  35848863 telefon 14.01.2013 
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Einsteinova 24 85101 Bratislava 
 357,19 VVS  2   s DPH  36570460 

Komenského 50 04248 Košice 
vodné a stočné 14.01.2013 

 400,00 Slov.plyn.priemysel  3   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 

plyn 14.01.2013 


